1

2022年４月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

第三者割当による募集株式発行の一部払込完了及び申込状況に関するお知らせ

2019年９月25日開催の臨時株主総会において決議された「第三者割当による募集株式発行の

件（２）」に基づく新株式（以下「本件株式」といいます）の発行に関する払込手続の一部完了、

及び本件株式の発行に関する申込状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件株式の発行に関する払込手続の一部完了について

 以下のとおり、本新株式の一部の発行に関して、払込期日までに払込手続が完了いたしまし

た。

＜本新株式の発行の概要＞

（１）募集株式の種類・数 普通株式 355,673株

（２）払込金額 １株につき１円

（３）払込金額の総額 355,673円

本新株式の募集は、Embark Studios社の普通株式

（11,434,647株）を対価とする現物出資によるものであ

り、現金による払込はありません。

（４）増加する資本金の額 540,622,960円（１株につき1,520円）

（５）増加する資本準備金の額 540,622,960円（１株につき1,520円）

（６）募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（７）払込期日 2022年４月13日（水）

（８）割当先及び割当株式数 Embark Studios社のストックオプションを保有する同社

従業員25名に対して、そのストックオプションの行使に

より取得する同社株式の保有割合に応じて、割り当てま

す。（割当先は、いずれも同社の従業員です。後記＜割

当先及び割当株式数＞の欄をご参照ください。）

（注）１．払込金額及び払込金額の総額については、会社法第199条第１項第２号に定める払

込金額に基づいて記載しています。

２．増加する資本金の額及び増加する資本剰余金の額については、会社法第445条第１

2

項及び会社計算規則第14条第１項並びに適用ある会計基準に基づいて記載していま

す。

＜割当先及び割当株式数＞

割当先の氏名又は名称 割当株式数

Andrew Hamilton 30,111株

Doug Church 30,111株

Marcus Edholm 30,111株

Jack Harmer 22,583株

Jonas Kjellström 22,583株

Martin Singh-Blom 22,583株

Gustav Tilleby 18,819株

Mikael Högström 18,819株

Mikael Linderholm 18,819株

Robert Sammelin 18,819株

Henrik Johansson 15,055株

Johan Mjönes 15,055株

Paul Greveson 15,055株

Tomasz Stachowiak 15,055株

Anastasia Opara 7,527株

Björn Arvidsson 7,527株

Helene Markås 7,527株

Oskar Holmkratz 7,527株

Sven Grundberg 7,527株

Pontus Ryman 5,645株

Robert Berg 5,645株

Arvid Burström 3,763株

Jake Shadle 3,763株

Tom Olsson 3,763株

Jenny Hedman 1,881株

合計の株式数 355,673株

＜本新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の推移＞

本新株式発行前の発行済株式総数 899,520,469株

（発行前の資本金の額 34,845,735,371円）

本新株式の発行株式数 355,673株

（発行により増資する資本金の額 540,622,960円）

本新株式発行後の発行済株式総数 899,876,142株

（発行後の資本金の額 35,386,358,331円）

（注）「本新株式発行前の発行済株式総数」の欄には、2022年３月31日現在の発行済株式総数

及び資本金の額を記載しています。

２．本件株式の発行に関する申込状況について

3

本件株式の割当予定先のうち、後記＜失権した割当先及び割当株式数＞に記載した割当予定

先に対しては、2022年4月13日（水）までの間の失権により本件株式の割当ては行われないこと

になりました。そのため本件株式として今後発行される株式の最大数は、97,844株となります。

＜失権した割当先及び割当株式数＞

失権した割当先の氏名又は名称
失権した

割当株式数

Louise Carell 30,111株

Daniel Lundin 15,055株

Lars Sjöström 5,645株

Arielle Vaniderstine 1,881株

Vykintas Kazdailis 1,881株

Joao Neves 1,881株

合計の株式数 56,454株

以 上